様式第57(第125条関係)

	令和　　　年　　月　　日

行政財産目的外使用許可申請書

	半田市長
	　　　　殿

	住所

申請者

氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡

　　行政財産の使用を、下記のとおり許可して下さい。

記

　1　使用しようとする行政財産

市営緑ケ丘住宅　　　　棟　　　　号室
　2　使用の日時

　　　　使用期間をとおして
　3　使用期間

　　　　令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日　まで
　4　使用方法

　　　　国土交通省住宅局長通知（平成17年12月26日国住総第137号）第二に基づく
市営住宅への一時的な住宅として
　5　その他

⑴入居しようとする者

続　柄

氏　　　名
性　別

年　齢
本　人
　　⑵提出書類
・申出書
・誓約書
・世帯全員又は入居希望者全員の住民票の写し

　　　 ・犯罪により収入が減少し、生計維持が困難となったこと又は現在居住している　   住宅若しくはその付近において犯罪等が行われたために当該住宅に居住し続け     ることが困難となったことを客観的に証明する書類